Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE29964CF054F91E3BE78EF6A7E58C50

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDORA GENIVALDA MARIA DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

• 002CRED-IN-06/23  - EXTRATO TERMO ADITIVO

• 002CRED-IN-03/23 - EXTRATO TERMO ADITIVO

• 002CRED-IN-07/23  - EXTRATO TERMO ADITIVO

• 002CRED-IN-04/23  - EXTRATO TERMO ADITIVO

• 002CRED-IN-02/23  - EXTRATO TERMO ADITIVO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE29964CF054F91E3BE78EF6A7E58C50

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 189/2024, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

Dispõe sobre a concessão de
FÉRIAS a Servidora Genivalda
Maria de Oliveira e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS a Servidora GENIVALDA MARIA DE
OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a
ser gozada na data de 26 de agosto a 24 de setembro de 2024, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Clériston Vitor mendes de Souza
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 042/2024

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6CF9B5914F1830CC3C4060FCA4C2C35

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 002CRED-IN-06-23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Contratada: KATIANE KILMA FERNANDES FRATELES. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em
24/08/2024 e término em 24/08/2025. Data da assinatura: 21/08/2024.  Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FABAE2259A492AD6C570D7A6622755B6

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 002CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Contratada: MARCELA VILELA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início
em 17/08/2024 e término em 17/08/2025. Data da assinatura: 15/08/2024.  Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B4BA598ED505C7B0557E0E01F3335B7E

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 002CRED-IN-07-23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Contratado: MARCOS NEIVA DE SOUZA FERREIRA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início em
24/08/2024 e término em 24/08/2025. Data da assinatura: 21/08/2024.  Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59510913382BA0E44F9E3B90B470222F

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 002CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Contratada: NEURO VIDA NÚCLEO CLÍNICO E PSICOPEDAGÓGICO LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual
período, com início em 17/08/2024 e término em 17/08/2025. Data da assinatura: 15/08/2024.  Edimário José Boaventura –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F3BCA96A8CB92884A55131789774B63

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 23 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 002CRED-IN-03/23. Contratante: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO.
Contratada: MARCELA VILELA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por igual período, com início
em 17/08/2024 e término em 17/08/2025. Data da assinatura: 15/08/2024.  Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE29964CF054F91E3BE78EF6A7E58C50

		2024-08-23T16:16:44-0300